РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АЛАРСКИЙ РАЙОН

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЫРГЕТУЙ»

РЕШЕНИЕ ДУМЫ

« 27 » июня 2014 г. № 3/192 - дмо                                                                      с.Тыргетуй

«О внесении изменений в решение Думы
от 05.05.2014 г. № 3/188 -дмо
«О реализации народных инициатив  на
территории МО « Тыргетуй» на 2014 год»
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного с самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО «Тыргетуй» Дума муниципального образования «Тыргетуй»
РЕШИЛА:
1.Заменить  второй абзац (приобретение спортинвентаря для команды МО «Тыргетуй»  (99 000 руб.);
- благоустройство с.Тыргетуй путём сбора и вывоза мусора (99 000 руб.);
- приобретение стройматериалов для строительства хоккейного  корта в с.Тыргетуй
 (99 000 руб.);

- приобретение окон ПВХ, дверей для здания сельской библиотеки  в с.Тыргетуй (78 263 000 руб.)

 ИТОГО: денежных средств по «Народным инициативам»: 276 263, 00 руб., в том числе из областного бюджета 273 500,00 руб.; из местного  бюджета 2 763,00 руб.
Глава МО «Тыргетуй»_____________________О.П. Звягинцева.